АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2012г.                          с. Александровка                     №971-п

Об утверждении долгосрочной целевой программы
 «Развитие и сохранение отрасли «Культура» Александровского района

Оренбургской области на 2013-2015 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности долгосрочных
целевых программ муниципального образования Александровский район,
утверждённым Постановлением администрации Александровского района от
27.04.2012 года № 325-п, руководствуясь ч.5 ст. 30 Устава муниципального
образования Александровский район Оренбургской области:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Развитие и
сохранение отрасли «Культура» Александровского района Оренбургской
области на 2013-2015 годы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам Шамова В.И..

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава района      А.П. Писарев

Разослано: Шамову В.И., отдел культуры, финансовый отдел, отдел

правового обеспечения,  прокурору, в дело.